GAD PROVINCIAL DE NAPO

MPROBANTE DE PAGO N° 107059 FECHA: 11/12/2019 ©
Asiento N° 5547 Compromiso N° 1172
B Bp——————————————— Nota Débito N'0
|
A I ORDEN DE: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS USD 142.50
SuMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 11 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUEMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Se realiza la liquidacidén para el Cumplimiento de
Servicios Institucionales NO. 226-DGVID de fecha 20/09/2019 para dirigir los

trabajos de acceso al puente sobre el Rio Cauchillo y realizar el
mantenimiento Y reposicion de material en las vias de la Parroquia
Linares-Canton Chaco por 20 dias laborables, se adjunta Informe de Comisién
legalizado, Factura N° 457 y se amortiza el anticipo por el valor de 420.00
GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 170301045269 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 142.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.1.1.03.01.001 |BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
1.1.2.15.01.001 |ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.?1.003.003.730303.000,15.01.000.99.9999‘99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 562.50 562.50
: TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@

| O o cambian id

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107059

Tena, 11 de diciembre de 2019 142.50
o =L O 1 VALORUSD: qanmmmannsians
; GUZMAN VIANA
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ccveieiieeiieieeeieeeiie e CAREOS ELVES
POR CONCEPTO DE: civvicinmiisisissim s s s s s s vines s svsss nas s s simsms sosssiiresag

Se realiza la liquidacion para el Cumplimiento de Servicios

""" Institicionadlés NO. 226-DGVID dé fecha 20/09/2019 para dirigir 10s trdbajos dé  aceeso al puente

legalizado, Factura N2 457 y se amortiza el anticipo por el valor de 420.00

AUTORIZADO R O\

“CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av.["Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec |




SUPERVISORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e p Prodtian

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1172 FECHA: 11/12/2019
BENEFICIARIO: GUZMAN VIANA CARLOS-JEFE DE GRUPO
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.226-DGVID de

CORCEFTO fecha 20/09/2019
LU Parroquia Linares-Cantén Chaco
NO.|DE DIiAS : 20 dias laborables
MONTO $142.50

LISTA DE CHEQUEO

0. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

[Sclicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 226-DGVID
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 226-DGVID
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje o Fact N. 457 del 25/10/2019
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). actura V. e

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificado de trabajo firmado por el supervisor de obra
|supervisor o Jefe inmediato. por administracién directa

7 |informe de supervision de la obra v Informe Técnico de fecha 28/10/2019

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Paulina Pdez A. ~
%ID_B 3

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATTY )

Nro. de dias z SET
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% $ 393,75
Asume la entidad 30% § 168.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 393.75 » N} li:i ﬂ“
p: - axcELAD0 10
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 168.75 o
: Suma total del vidtico: 562.50 )
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 420,00  |Nro. Comprobante 106536
VALOR A PAGAR: $ 142.50
ELABORADO POR:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

- INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 226-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/09/2019
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DEE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SEMERRPRIA U"'DASQ;AD?):E PRl PvC A DL
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a dirigir los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
s ok RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO . |
TERRESTRE | (PARROGUIA LIARES) 23/09/2019 07:30 23/09/2019 | 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABL UNID?&
SOLICITANT

Cl PESADO t
FE DE GRUPO) |

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO NOTA: Esta SIOW pfesent:da para su
MINADORA O SU DELEGADO horas de anticipacion mplimiento de los servici

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto r
quedaran insubsistentes e EL OFg A URA
7 » Elinforme de Servicios Institucionales debera present Ne.dentro del l{arm%%,'
dias de cumplido el servicio institucional 2 rm L -
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de deramveees
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

.
.

E GESTION ADMINISTRATIVA
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@O®O®® Ministerio
@ @® @ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
226-DGVID 28-10-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULO PESADO
(JEFE DE GRUPO). -

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de comisién N°226-DGVID, me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO), a dirigir los trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo,
mantenimiento y reposicién de material en las vias de la Parroquia Linares. Para el efecto detallo
los trabajos realizados, por el personal y la maquinaria de dicho frente.

23-09-2019.- Por la mafiana se movilizan hasta el Cantén el Chaco el grupo de compaferos
trabajadores que cumplirdn con la jornada de trabajo en el sector Linares.

EXCAVADORA JCB # 03, OPERADOR NIXON ESTRADA:

* Se moviliza desde la Parroquia Sardinas a la Mina, Cargado y minado de material a las

volguetas.
RETROEXCAVADORA CAT. #02 OPERADOR ALEXANDER MOLINA: 46D yilt |
e Se moviliza desde la Parroquia Sardinas a la Mina. ~ mggl,}‘s‘-)‘)
e Porlatarde Limpieza de la via a la mina. e

RODILLO:
e Se moviliza desde la Parroquia Sardinas a la mina.
MOTONIVELADORA CAT. 120#03 OPERADOR PATRICIO GREFA:

e Se moviliza desde la Parroquia Sardinas a la Mina.




VOLQUETAS NISSAN, CHEVROLET IZUSU, MERCEDES BENZ CHOFERES JIMMY
ARMIJOS, LUIS BARROSO, OLGER FONSECA :
e Salida talleres al lugar de trabajo.

e En la tarde Transportan Material para el mantenimiento de las vias para linares cada una 5
viajes.

CAMIONETA MAZDA # 061 CHOFER BYRON NIETO:

e Transporte del personal, al jefe de grupo y Combustible desde los talleres al Canton el
Chaco y por la tarde retornamos a los talleres del Gad. Provincial.

AYUDANTE DE MAQUINA, OCTAVIO PIZANGO, LENIN ANDY:
e Tanqueado de combustible, Engrasado de la maquina.
MECANICO, NELSOL TANQUINA:

e Arreglo del pulmdn izquierdo de la volqueta ISUZU N°41.

24-09-2019

e Limpieza de la maleza y arboles en el lugar donde se va a construir la variante del rio
Cauchillo.

e Relastre cuneteo y nivelada de las vias en el centro del pueblo Linares.
c W
Afirmado de las vi | Pueblo Li sxhiy JB
. irmado de las vias en el Pueblo Linares.  @ARCELAV
e Transporte de material para el relastre de la via cada una 8 viajes.
e Transporte de personal y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno al campamento.
e (Cargado de combustible a la maquinaria.
e Cargado de combustible a la maquinaria y en la tarde Engrasada al Rodillo.
25-09-2019
e Limpieza de la mina para cargar a las volquetas.
e Relastre de las vias de Linares.
e Afirmando de las vias Linares.

e Minando y cargando material pétreo a las Volquetas.

e Transporte de material a la via cada una 10 viajes.




Transporte de combustible, personal al lugar de trabajo y en la tarde retorno.
Conjuntamente con el mecanico mantenimiento de su maquina.

Cambio de aceite, filtros de la Excavadora y Engrasada.

26-09-2019
Minado y cargado de las Volquetas de material pétreo.
Relastre de la via Linares.
Afirmado de las vias.
Limpieza y reconstruccion de una quebrada.
Transporte de material a las via Linares cada una 10 viajes.
Transporte de personal — combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno.
Engrasado de la retro Excavadora y cargado de combustible a la maquinaria.

Trabajos junto a su maquinaria.

27-09-2019
Minado y cargado de las Volquetas de material pétreo.
Relastre via Linares.
oc 18
Afirmado de la via Linares. an0 | b
Limpieza y reconstruccion de una quebrada.

Transporte de material a la via cada una 7 viajes.

Transporte de combustible, personal al lugar de trabajo, jefe de grupo y retorno a los
talleres de la institucion.

Desmontaje del Tanque de combustible para arreglar (Rotura).

Tangueado de combustible y trabajos junto a su maquina.




30-09-2019
Minado y cargado de las Volquetas.
Relastre de la via Linares.
Afirmado de las vias.
Transporte de material a la via cada una 7 viajes.

Transporte de combustible, personal al lugar de trabajo, jefe de grupo a la Parroquia
Linares y retorno al campamento.

Limpieza de una alcantarilla

Tanqueado de combustible a las maquinas, Engrasada de volquetas y revision de filtros
combustible a la camioneta.

Tangueado de su maquina y con el mecanico varios trabajos.
01-10-2019

Minado y cargado de las Volquetas.

Relastre y cuneteo de la via.

5 bic W8

Afirmado de las vias. Eu‘ﬁ"'”"‘ww
Colocacidn de un tubo en una vertiente de agua.
Transporte de a la via Cauchillo y Cedrales cada una 9 viajes.
Transporte combustible-personal-jefe de grupo al lugar de trabajo.
Revisidn y arreglo de la bomba del hidraulico del rodillo.
Trabajos varios en su maquina.
02-10-2019
Minado y cargado de las Volquetas.
Relastre de la via los Cedros (Linares).
Afirmado de la via los Cedros.
Limpieza y colocacién de un tubo en una quebrada.
Transporte de material cada una 12 viajes.

Transporte de personal, combustible, jefe de grupo al lugar de trabajo.

Engrasado de la Excavadora, lavado y sopletiado de la bomba de inyeccidn.




Engrasado de la maquinaria y cargado de combustible.

03-10-2019
Minado y cargado de las Volguetas.
Relastre y cuneteo de la via los Cedros.
Afirmado de la via los Cedros.
Continuacion de la Limpieza en una quebrada.
Transporte de material cada una 12 viajes.
Transporte de personal, combustible, jefe de grupo al lugar de trabajo.
Arreglo del cardan, cambio de pernos de la Retroexcavadora CAT. N° 04.
Cargado de combustible a la maquinaria sigue con trabajos varios en su maquina.
04-10-2019
Minado y cargado de las Volquetas.

Cuneteado y relastrado de la via Cedrales.

e
. @ANCELADO

Colocacion de un tubo en una vertiente de agua via Linares Pacayacu.

Afirmado de la via los Cedros.

Transporte de material cada una 07 viajes a la Via los Cedros.

Transporte de personal, combustible, jefe de grupo al lugar de trabajo via los Cedros y
Linares Alto.

Cambio de pernos del cardan posterior de la cruceta de la Retroexcavadora.
Trabajos varios junto a su maquina.

07-10-2019
Minado y cargado de material a las Volquetas de la mina del rio Quijos.
Relastre y cuneteado y basureado de la via Linares Alto.
Afirmado de la via Linares Alto.
Limpieza y regado de material al acceso de la via Linares Pacayacu.

Transporte de material a la via Linares Alto y Linares Pacayacu cada una 7 viajes.




Camioneta no labora por dafios eléctricos.
Montaje y desmontaje de una llanta posterior Motoniveladora.
Engrasada y chequeo del aceite hidraulico de la Excavadora JCB.
08-10-2019
Minado y cargado de material.
Relastre de la via Linares Alto.
Afirmado de la Via Linares Alto.
Construccion de cunetas y colocacion de tubo para desague en la via los Cedros.
Transporte de material a la via principal Linaresy los Cedros cada una 10 viajes.
No labora por dafios eléctricos.
Arreglo del termostato y revisién de la bomba de agua del Rodillo.
Trabajos varios con su maquina.
09-10-2019 : : [}\Q .m\g
Minado y cargado de material a las volquetas. ‘ ‘B“CELADU
Relastrado cuneteado y basureado de la via Linares Alto.
Vibrado y afirmado de la Via Linares Alto.
Construccion de cunetas y limpieza de una alcantarilla en la via los Cedros.
Transporte de material a la via principal Linares y los Cedros cada una 10 viajes.
No labora por dafios eléctricos.
Arreglo del sistema eléctrico y bloqueo del rodillo.
Trabajos varios con su maquina
10-10-2019
Minado y cargado de material a las volquetas.
Relastre de la via Linares Alto y los Cedros.
Afirmado de la Via Linares Alto y los Cedros.
Limpieza de una quebrada en el Playdn Linares.

Transporte de material a la via principal Linares y los Cedros cada una 07 viajes.

{0




No labora por dafios eléctricos.

Desmontaje de las llantas de la Motoniveladora para transportar a los talleres de la
institucion y enllantar.

Trabajos con el mecénico en la motoniveladora.
11-10-2019
NO SE LAVORA POR FERIADO.
21-10-2019
Minado y cargado de material a las Volquetas.
Relastre de la via Linares Alto.
Afirmado de la Via Linares Alto.

Trasporte de material para los establos cada una 6 viajes (diferentes lugares de la
Parroquia Linares).

Construccion de cunetas en la via Linares Alto.
No labora por dafios de Inyeccidn.
Arreglo del pase de corriente y lavado de los bornes de la bateria de la Retroexcavadora.
Cargado de combustible a las mdquinas y varios trabajos en su maquina.
22-10-2019
Minado y cargado de material del rio Quijos a las volquetas.
Relastre de la via los Cedros. : \ 8 D\C 1.“\9
Afirmado de la Via los Cedros. wm?

Limpieza de una quebrada y colocacion de un tubo para drenajes de agua en el sector de
linares Alto.

Transporte de material a los beneficiaros de los establos convenio del Gad. Parroquial
Linares y el Gobierno Provincial de Napo. 05 viajes cada una.

Se integra al grupo y transporta personal, combustible y jefe de grupo a los lugares que se
encuentran Laborando.

Cargado de combustible a las maquinas, arreglo del sistema de encendido del Rodillo y
Engrasado de la Excavadora.

Cargado de combustible a las maquinas y engrasado de su maquina.

A4




23-10-2019
Minado y cargado de material a las volquetas.
Conformacion y relastre de la via los Cedros.
Afirmado de la Via los Cedros.
Transporte de material a la via los Cedros.
Continuacion con la limpieza de una quebrada y colocacién de un tubo de agua.

Transporte de combustible personal y jefe de grupo a los lugares de trabajo.

Cambio de aceite, filtros de la Motoniveladora y chequeo del sistema eléctrico del Rodillo.

Completar aceite hidraulico y varios trabajos en su maquina.
24-10-2019
Minado y cargado de material a las volquetas.
Conformacion y relastre de la via los Cedros.
Afirmado de la Via los Cedros.
Transporte de material a la via Linares Pacayacu 8 viajes cada una.
Regada, afirmada de material a la via Linares Pacayacu.
Transporte de combustible personal y jefe de grupo a los lugares de trabajo.
Chequeo de la bomba de agua y termostato del Rodillo.

Abastecimiento de combustible y engrasado del cucharon de su maquina.

25-10-2019
Minado y cargado de material a las volquetas. c m\g
D\
Conformacién y relastre de la via los Cedros. thl“"?-wo \ 8

Afirmado de la Via los Cedros.
Transporte de material a la via Pacayacu y retorno a los talleres del Gad. Provincial.
Continuacion con la limpieza de una quebrada y colocacién de un tubo de agua.

Transporte de combustible personal, jefe de grupo a los lugares de trabajo y retorno a los
talleres del Gad. Provincial.

Cambio de aceite, filtros de la Motoniveladora y chequeo del sistema eléctrico del Rodillo.

12




NOTA: La semana del 18 al 24 de Octubre no se Labora por no existir combustible por el paro

Completar aceite hidraulico y varios trabajos en su maquina.

No labora por problemas de inyeccion.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Nacional.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FRCHA Ao 23-09-2019 25-10-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:36 15:41 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL wita SO
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 3
aaaa aaaa m
otros)
CANTON EL 07:36 '
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 23-09-2019 25-10-2019 15:41

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDQ)

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima, Autoriiad

NOMBRE: GUZMAN VIANA CARECS ELVIS Delegad [
Lﬁﬁwvemcum PESADO i oy AP A LiIL
JEFE DE GRUPO) G wbbuw
e
FIRMAS DE APROBACION :
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA LA

DELEGADO

RESPQ

b

CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAE y_gT RA PARA EL DESARROLLO

|«




TIMBRE RELOJ ACCION
17/10/19 18:48 9 Salida
21/10/19 7:39 17 Entrada
21/10/19 12:25 17 Salida Almuerzo
21/10/M19 12:27 17 Entrada Almuerzo
21/10/19 17:09 17 Salida
22/1019 7:30 17 Entrada
22/10119 12:18 17 Salida Almuerzo
22/10/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
22/10/19 16:35 17 Salida
23/10/19 5:52 17 Entrada
23/10/19 12:46 17 Salida Almuerzo
23/10/19 17:15 17 Entrada Almuerzo
23/10/1917:15 17 Salida
24/10M197:18 ¢ Entrada
24/10/19 12:31 17 Salida Almuerzo
24/10/19 13:15 17 Entrada Almuerzo
24/10/19 16:57 17 Salida
25/10/19 7:16 17 Entrada
25/10/19 12:38 17 Entrada
25/10/19 12:58 17 Entrada Aimuerzo
25/10/19 15:41 17 Salida
No. Registros: 89
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TIMBRE
03/10/19 12:09

03/10/19 12:50
03/10/19 17:00
04/10/19 7:44

04/10/19 12:08
04/10/19 13:50
071018 7:12

07/10/19 13:01
07/10/19 13:13
07/10119 17:33
07/10119 17:33
08/10/19 7:13

08/10/19 12:43
08/10/19 13:03
08/10/19 17:58
09/10/19 9:57

09/10/19 13:17
09/10/19 13:21
09/10/19 17:25
10/10/19 7:31

10/10/19 12:19
10/10/19 12:51
10/10/19 19:03
14/10/19 7:35

14/10/19 12:08
14/10/19 13:00
14/10/19 13:08
14/10/19 16:36
15/10/19 7:38

15/10/19 16:44
15/10/19 16:58
16/10/19 7:38

16/10/19 12:17
16/10/19 12:46
16/10/19 16:54
16/10/19 17:50
17/10/19 7:38

- eh eh el ek b ek b ek ek ed e wmd e e e e e e A A e ek -
NN N N NN NN N N N N N N N N N N NN N N NN
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ACCION
Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Aimuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada gﬁjib" LADU
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS

23/09/19 7:36

23/09/19 17:35
24/09/19 7:01

24/09/19 12:22
24/09/19 13:23
24/09/1917:00
25/09/19 7:08

25/09/19 17:24
25/09/19 17:24
25/09/19 17:24
26/09/19 7:08

26/09/19 16:54
26/09/19 16:54
26/09/19 16:54
27/09/19 7:16

27/09/19 12:17
27/09/19 13:28
27/09/19 17:25
30/09/19 6:18

30/09/19 17:11
30/09/19 17:11
30/09/19 17:11
01/10/19 7:22

01/10/19 12:31
01/10/19 13:16
01/10/19 17:24
02/10/19 7:57

02/10/19 12:37
02/10/19 12:38
02/10M19 17:17
03/10/19 7:44

GAD PROVINCIAL DE NAPO

9
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
9

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Reporte - Timbres

ACCION
1500316094 227
Entrada
Salida
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Salida

Salida

Entrada

Salida

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Salida

Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada
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1| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroqmal Rural de Linares

El Chaco-

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
' DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. ELVIS GUZMAN VIANA, portador de la cédula de identidad
N° 150031609-4, ha laborado en la parroquia de Linares en el
mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playén y en la
construcciéon del acceso de la via Linares- Pacayacu, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de
septiembre de 2019 y los dias 1,2,3,4,7,8,9,10,21,22,23,24,24 y 25 de
octubre de 2019, Jornada de 20 dias laborables a excepcién del 11 de
octubre por feriado nacional, ocupando el siguiente cargo:

e Jefe de Grupo.

' Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
. dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 28 de octubre de 2019

Sr. José Homero Erazo Vl&l@,ta/
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO - FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, con cédula de ciudadania Nro.
1500316094, laboré como Jefe de Grupo del frente de trabajo, en una jornada de 19 dias
laborables, en el sector Parroquia Linares, Via Cedrales, Linares alto, El Playon, en la
construccion de la via Linares-Pacayacu y via principal Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes | 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
‘5Dias | Lunesa Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

c B9
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 1 % 0

eanCEA
Tena, 28 de Octubre del 2019

Atentapfénte.,

Lobato

FISCALIZADOR RO MINISTRACION DIRECTA




&" AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e — PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, con cédula de ciudadania Nro.
1500316094, laboré como Jefe de Grupo del frente de trabajo, en una jornada de 19
dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
| 4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playén y
en la construccion de la via Linares-Pacayacu de el Canton El Chaco, realizando
trabajos de direccion y supervision de obra de su grupo de trabajo.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

Sr. C i A ana
DE GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

El 11 de octubre no se trabaja por Feriado nacional. Y la semana del 14 al 18 se
suspende la jornada por no haber combustible por el Paro Nacional.

19
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Narvae; Cordova Amy Andrey
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE NAPO
INFORME DE SUPERVISION DE OBRA

FECHA: Tena, 28-Octubre-2019
PARA: Ing. Eduardo Cevallos-DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GAD PROVINCIAL
DE NAPO

ASUNTO: Informe técnico

SOLICITANTE: GAD PROVINCIAL DE NAPO

PROYECTO: Mantenimiento y reposicién de material en las vias de la parroquia
Linares-sector Cedrales, Linares alto, El Playén y la construccién del
acceso de la via Linares-Pacayacu del Cantén El Chaco.

Cumpliendo con la disposicion del Memorandum Nro. 031-2019-DGVID,
con fecha 23 de septiembre del 2019, en el mantenimiento vial con
reposicion de material en las vias de la parroquia Linares, sector
Cedrales, Linares alto, El Playén y la construcciéon del acceso de la via
Linares-Pacayacu de El Cantdn El Chaco.
Trabajos que son realizados por administracion directa, se procedié a cumplir con ésta
jornada de 19 dias laborables, desde el 23-09-2019 hasta el 25-10-2019, bajo la
direccién del sefior Elvis Guzman-Jefe de Grupo.
La maquinaria y el personal detallo a continuacion:

PERSONAL MAQUINARIA

Un operador de retroexcavadora Una retroexcavadora

Un operador de excavadora Una excavadora

Un operador de rodillo Un rodillo

Tres choferes de volquetas Tres volquetas

Un chofer de vehiculo liviano Una camioneta

Un operador de moto niveladora Una moto niveladora

Un ayudante de maquinaria

Un mecénico caln 4% DW e
Un jefe de grupo GANCELA

Las actividades que se realizaron durante |a jornada de 19 dias son las siguientes:

- El dia lunes 23-09-2019 se traslada la maquinaria desde la parroquia Sardinas a
Linares, y en la tarde comenzamos con el transporte de material para la
reposicion en las vias de la parroquia.

- La excavadora JCB mina y carga a las volquetas material pétreo.

- La moto niveladora relastra, cunetea y basurea las vias desde la mina hasta el
sector El Playén.

q



El rodillo afirma las vias.

La camioneta transporta al personal y jefe de grupo al lugar de trabajo y en la
tarde retorna hacia el campamento.

Total de obra realizada en la primera semana de trabajo 4100 metros.

La segunda semana nos trasladamos con todo el equipo caminero para la
reconstruccion de la via, re lastrada, afirmada y reposicién de material al sector
los Cedros y el Cauchillo, en el mismo sector se hace la limpieza de una
quebrada y construccién de cunetas para el desagié.

Total de avance en la semana 4600 metros, con reposicion de material desde la
mina del rio Quijos.

La tercera semana comenzamos con reposicion de material hasta el sector
Linares alto de la misma manera se hace un relastre, cuneteado, basureado y
afirmado de la via con reposicion de material desde la mina del rio Quijos.
Limpieza de dos quebradas y construccién de desagiies.

Total de avance de obra 3600 metros.

La cuarta semana se continta con el re lastrado , cuneteado, basureado y
afirmado de la via Linares alto, los cedros y la via principal de la parroquia, de
igual manera se construye el acceso desde Linares hasta Pacayacu, con una
aproximaciéon de 350 metros con limpieza y enterrada de dos tubos para el
paso de agua de la misma via.

Por pedido del sefior Presidente de la Junta parroquial en convenio con el GAD
Provincial de Napo se procede a entregar dos viajes de material pétreo para la
construccion de un establo a cada beneficiario, los mismos que son 17
beneficiarios.

Total de obra realizada 14700 metros, 34 viajes para 17 establos y 350
metros de lastrado de via.

Es todo cuanto puedo informar de los trabajos realizados en la presente jornada, para
los fines pertinentes.
Adjunto fotos

JEF
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GRUPO

Nota: El dia Viernes 11 de octubre no se trabajo por feriado nacional. Y la semana del 14 al 18

de octubre no se trabajo por no haber combustible en la Institucion por el Paro Nacional.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:41:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14945354

o mesl Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID = | #cta:1210010 |

Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA || #Cta. Cte: 1700419 |
1{ - ' & # : I i RARERE IS ey ol K rFec Proc ¥ i

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta| Banco Estado

COOP. AHORRO Y '

CREDITO PEQUENA GUZMAN VIANA 16-12-2019

EMPRESA PASTAZA _ ||170301045269|| 142.50|  1285|| 1500316094f|CARLOS ELVIS 2| 17:50:21] ACREDITADA

| Total: | 142.50|Reg.:1| |

catrés 4
CANCELADC 1 6 DIC X

o

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14945354&fec _inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019




